ՄԱԹԵՄԱՏԻԿԱ
Երրորդ  (հանրապետական եզրափակիչ) փուլ անցած մասնակիցներ
	
	Ազգանուն
	Անուն
	Մարզ
	Դպրոց
	Դաս.
	I
 փուլ
	II
 փուլ

	1. 
	Հարությունյան
	Հայկ
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	8
	19
	31

	2. 
	Մկրտչյան
	Միքայել
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	20
	28

	3. 
	Միքայելյան
	Համլետ
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	8
	20
	25

	4. 
	Մկրտումյան
	Նարեկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	7
	16
	24

	5. 
	Ծիրունյան
	Արման
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	8
	24
	24

	6. 
	Մարտիրոսյան
	Գարեգին
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	19
	23

	7. 
	Թովմասյան
	Վահե
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	8
	22
	21

	8. 
	Գոմկցյան
	Համլետ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	16
	21

	9. 
	Կարագուլյան
	Վահե
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	15
	21

	10. 
	Ներսիսյան
	Սերգեյ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	21
	20

	11. 
	Բայրամյան
	Արթուր
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	19
	20

	12. 
	Գալստյան
	Շուշան
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	8
	21
	19

	13. 
	Մարտիրոսյան
	Վահան
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	20
	19

	14. 
	Դումանյան
	Գևորգ
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	8
	16
	19

	15. 
	Հարությունյան
	Սոնա
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	8
	17
	19

	16. 
	Իսրայելյան
	Անահիտ
	Տավուշ
	Ջուջևանի միջն. դպրոց
	8
	18
	18

	17. 
	Կարալյան
	Ալեքսանդր
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	8
	21
	17

	18. 
	Դարբինյան
	Ռաֆայել
	Լոռի
	Վանաձորի 23 հիմն.
	8
	20
	17

	19. 
	Բեգլարյան
	Արամ
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	8
	22
	16

	20. 
	Անդրեասյան
	Մեսրոպ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	16
	16

	21. 
	Թովմասյան
	Գիսանե
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	8
	15
	16

	22. 
	Անտոնյան
	Լիլիթ
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	8
	18
	15

	23. 
	Մարաբյան
	Լավրենտի
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	18
	15

	24. 
	Կարապետյան
	Արմինե
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	8
	17
	15

	25. 
	Շեկոյան
	Դավիթ
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	8
	21
	15

	26. 
	Խաչատրյան
	Աննա
	Լոռի
	Վանաձորի 4 հիմն.
	8
	16
	15

	27. 
	Գալստյան
	Խաժակ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	21
	14

	28. 
	Հովհաննիսյան
	Նարեկ
	Վայոց Ձոր
	 Եղեգնաձորի N2
	8
	15
	14

	29. 
	Փարեմուզյան
	Անահիտ
	Լոռի
	Վանաձորի 7 հիմն.
	8
	20
	14

	30. 
	Մարտիրոսյան
	Հակոբ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	8
	17
	13

	31. 
	Խաչատրյան
	Աննա
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 1 ավագ 
	8
	25
	12

	32. 
	Ղուկասյան
	Էդվարդ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	8
	17
	12

	33. 
	Պարունակյան
	Էդուարդ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	19
	11

	34. 
	Վարդանյան
	Գագիկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	8
	18
	11

	35. 
	Շմավոնյան
	Արթուր
	Երևան
	թ. 120
	8
	15
	11

	36. 
	Մազմանյան
	Վոլոդյա
	Լոռի
	Վանաձորի 4 հիմն.
	8
	17
	11

	37. 
	Մկոյան 
	Անուշ
	Լոռի
	Վանաձորի 4 հիմն.
	8
	16
	11

	38. 
	Սահակյան
	Սահակ
	Արագածոտն
	Ոսկեվազի մ/դ
	7
	17
	10

	39. 
	Դանիելյան
	Ռազմիկ
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 1 ավագ 
	8
	23
	10

	1. 
	Մկրտումյան
	Կարեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	19
	35

	2. 
	Համբարձումյան
	Արսեն
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	9
	22
	28

	3. 
	Գոմկցյան
	Էդուարդ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	20
	26

	4. 
	Այունց
	Հրաչիկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	17
	26

	5. 
	Ղուկասյան
	Գևորգ
	Արագածոտն
	Աշտարակի  N5 ա/դ
	9
	15
	25

	6. 
	Սողոմոնյան
	Հայկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	17
	23

	7. 
	Գևորգյան 
	Ռոբերտ
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	9
	18
	23

	8. 
	Գևորգյան 
	Հարություն
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	9
	17
	21

	9. 
	Հարությունյան
	Դավիթ

	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	9
	
	20

	10. 
	Հայրապետյան
	Սերգեյ
	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	9
	
	19

	11. 
	Ստեփանյան
	Վարազդատ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	15
	19

	12. 
	Սահակյան
	Հովհաննես
	Վայոց Ձոր
	 Եղեգնաձորի N1
	9
	16
	19

	13. 
	Մկրտչյան
	Ռաֆայել
	Կոտայք
	Հրազդանի թ.13 ա/դ
	9
	14
	19

	14. 
	Եղիազարյան
	Արման
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	9
	17
	19

	15. 
	Մնացականյան
	Նաիրա
	Լոռի
	Վանաձորի թ. 11 ավագ դպրոց
	9
	17
	19

	16. 
	Մանվելյան
	Մանվել
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	16
	17

	17. 
	Սեփխանյան
	Մարուսյա
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	9
	16
	17

	18. 
	Կուրազյան
	Ավետիք
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	15
	16

	19. 
	Մարտիրոսյան
	Անահիտ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	14
	16

	20. 
	Գաբրիելյան
	Դավիթ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	17
	15

	21. 
	Մանուչարյան
	Վլադ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	19
	15

	22. 
	Մովսիսյան
	Ռաֆիկ
	Արագածոտն
	Աշտարակի  թիվ 1հ/դ
	9
	14
	15

	23. 
	Գրիգորյան
	Մարո
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	9
	19
	15

	24. 
	Խանդանյան 
	Նարեկ
	Գեղարքունիք
	Գավառի N1 հ/դ
	9
	15
	14

	25. 
	Դավթյան
	Ալիսա
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	9
	18
	14

	26. 
	Զոհրանյան
	Վազգեն
	Լոռի
	Վանաձորի 5 ավագ
	9
	15
	14

	27. 
	Աղայան
	Հայկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	18
	13

	28. 
	Մաթևոսյան
	Արմեն
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	9
	16
	12

	29. 
	Վարդանյան
	Էդգար
	Երևան
	թ. 100
	9
	15
	12

	30. 
	Նիկողոսյան
	Ջեմմա
	Երևան
	թ. 55
	9
	15
	12

	31. 
	Ղազարյան
	Ռուբեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	16
	12

	32. 
	Մկրտչյան
	Ալբերտ
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 8 հ/դ
	9
	21
	12

	33. 
	Թամազյան
	Լիլիթ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	19
	10

	34. 
	Բաբուջյան
	Հրաչյա
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	16
	10

	35. 
	Դավթյան
	Էրիկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	9
	16
	10

	36. 
	Բոյաջյան 
	Դավիթ
	Վայոց Ձոր
	 Եղեգնաձորի N1
	9
	14
	10

	1. 
	Քերոբյան
	Գրիգոր
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	23
	30

	2. 
	Տիգրանյան
	Արման
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	22
	24

	3. 
	Թամազյան
	Հակոբ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	23
	24

	4. 
	Սաֆարյան
	Գոռ
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	24
	22

	5. 
	Մովսիսյան
	Աշոտ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	23
	22

	6. 
	Գևորգյան
	Ալբերտ
	Երևան
	<<Քվանտ>>
	10
	22
	22

	7. 
	Գևորգյան
	Սվետլանա
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	23
	21

	8. 
	Վարդանյան
	Գարիկ
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	25
	19

	9. 
	Հարությունյան
	Մայիս
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	10
	23
	19

	10. 
	Թոփչյան
	Հրանտ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	22
	16

	11. 
	Մելքոնյան
	Մհեր
	Լոռի
	Վանաձորի 5 ավագ
	10
	18
	16

	12. 
	Մարտիրոսյան
	Մարիամ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	10
	22
	16

	13. 
	Հովհաննիսյան
	Նարեկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	21
	15

	14. 
	Գևորգյան
	Արմինե
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	24
	15

	15. 
	Առաքելյան
	Սիլվա
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 1 ավագ
	10
	23
	15

	16. 
	Մաթոսյան
	Նաիրա
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	10
	20
	15

	17. 
	Անտոնյան
	Մերի
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	10
	24
	15

	18. 
	Արսենյան
	Վահան
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	23
	14

	19. 
	Մովսիսյան
	Նարեկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	20
	14

	20. 
	Անանյան
	Տիգրան
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	19
	14

	21. 
	Հարությունյան
	Ռիմա
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	16
	14

	22. 
	Բեգլարյան
	Մելանյա
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	15
	14

	23. 
	Սերգոյան
	Հենրիկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	15
	14

	24. 
	Հայրապետյան
	Մուրադ
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 1 ավագ
	10
	22
	14

	25. 
	Աբրահամյան
	Սարգիս
	Կոտայք
	Հրազդանի թ.13 ավագ
	10
	15
	14

	26. 
	Դարբինյան
	Սոնա
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	10
	23
	14

	27. 
	Մակյան
	Տիգրան
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	24
	13

	28. 
	Մելքումյան
	Աստղիկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	22
	13

	29. 
	Առաքելյան
	Արեգ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	22
	13

	30. 
	Եդիգարյան
	Ռուբեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	21
	13

	31. 
	Դավթյան
	Նելի
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	21
	13

	32. 
	Անտոնյան
	Վահե
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	10
	20
	13

	33. 
	Կարապետյան
	Մաքսիմ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	18
	13

	34. 
	Մելիքյան
	Կարեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	17
	13

	35. 
	Քյուրումյան
	Սուրեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	19
	13

	36. 
	Մուրադյան
	Անուշիկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	22
	12

	37. 
	Հովակիմյան
	Միքայել
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	22
	12

	38. 
	Աբրահամյան
	Սամվել
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	18
	12

	39. 
	Գրիգորյան
	Էդուարդ
	Երևան
	<<Քվանտ>>
	10
	17
	12

	40. 
	Ավետիսյան
	Տիգրան
	Երևան
	<<Քվանտ>>
	10
	21
	12

	41. 
	Ղազարյան
	Ֆելիքս
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	10
	21
	11

	42. 
	Սահրադյան
	Էդմոնդ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	20
	11

	43. 
	Գասպարյան
	Մարինե
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	10
	18
	11

	44. 
	Լալայան
	Արթուր
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	10
	21
	11

	45. 
	Ավետիսյան
	Աշոտ
	Երևան
	<<Քվանտ>>
	10
	21
	10

	46. 
	Կարապետյան
	Անաստասիա
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	10
	20
	10

	47. 
	Աբունց
	Հայկ
	Սյունիք
	Գորիսի  թ. 4 ա/դ
	10
	18
	10

	48. 
	Ասրյան
	Աննա
	Լոռի
	ՎՊՄԻ հենակետ. վարժար.
	10
	15
	10

	49. 
	Կոնստանղյան
	էղուարղ
	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	10
	
	10

	50. 
	Մարտիրոսյան
	Կարինե
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	10
	21
	10

	1. 
	Մինասյան
	Էդգար
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	11
	20
	35

	2. 
	Մնացականյան
	Գևորգ
	Լոռի
	Վանաձորի 11 ավագ
	11
	20
	28

	3. 
	Հակոբյան
	Հակոբ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	11
	19
	26

	4. 
	Աբովյան
	Արմեն
	Լոռի
	Վանաձորի 11 ավագ
	11
	22
	21

	5. 
	Վասիլյան
	Արսեն
	Երևան
	ՀՊՃՀ  ա/դ
	11
	19
	14

	6. 
	Միհրանյան
	Էդուարդ
	Երևան
	ԱՅԲ ա/դ
	11
	14
	14

	7. 
	Պողոսյան
	Նարինե
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	11
	17
	14

	8. 
	Չախոյան 
	Վահագն
	Կոտայք
	Հրազդանի թ.13 ավագ
	11
	17
	11

	9. 
	Զաքարյան
	Մերի
	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	11
	
	10

	10. 
	Նազարյան
	Արամ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	11
	20
	9

	11. 
	Բաբայան
	Գայանե
	Լոռի
	Վանաձորի 11 ավագ
	11
	15
	9

	12. 
	Նավասարդյան
	Հայկ
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	11
	14
	8

	13. 
	Աիրզախանյան
	Սաւմվել
	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	11
	
	7

	14. 
	Հարությունյան
	Դավիթ
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	11
	17
	7

	15. 
	Հովհաննիսյան
	Արեն
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	11
	21
	7

	1. 
	Վարդանյան
	Գեղամ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	21
	35

	2. 
	Միքայելյան
	Վազգեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	20
	35

	3. 
	Հովսեփյան
	Նարեկ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	21
	32

	4. 
	Կարագուլյան
	Ավետիք
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	22
	30

	5. 
	Նավասարդյան
	Շանթ
	Երևան
	Շիրակացու ճեմարան
	12
	18
	26

	6. 
	Մարիկյան
	Հայկ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	12
	23
	16

	7. 
	Սելիմյան
	Դավիթ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	12
	23
	15

	8. 
	Մանուկյան
	Հայկ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	12
	18
	14

	9. 
	Սիրադեղյան
	Սմբատ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	12
	17
	14

	10. 
	Ղուկասյան
	Ցոլակ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	12
	23
	14

	11. 
	Սահակյան
	Ալբերտ
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	19
	13

	12. 
	Քոչարյան
	Հրաչյա
	Երևան
	<<Քվանտ>> 
	12
	18
	13

	13. 
	Վարդանյան
	Կարեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	21
	12

	14. 
	Դավթյան
	Գոռ
	Վայոց Ձոր
	Եղեգնաձորի ա/դ
	12
	15
	12

	15. 
	Մանուկյան
	Սլավիկ
	Լոռի
	Վան. մաթ. և բն. առ. խ. ուս. դ.
	12
	21
	12

	16. 
	Համբարձումյան
	Կարեն
	Երևան
	Ֆիզմաթ
	12
	21
	11

	17. 
	Կարապետյան 
	Սուրեն
	Գեղարքունիք
	Ծովինարի մ/դ
	12
	18
	9

	18. 
	Հարությունյան
	Հարություն
	Վայոց Ձոր
	Եղեգնաձորի ա/դ
	12
	15
	9

	19. 
	Հայրապետյան
	Արմինե
	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	12
	
	9

	20. 
	Մանուկյան
	Հայկ
	Երևան
	ՀՊՃՀ  ա/դ
	12
	19
	8

	21. 
	Աբազյան
	Նարեկ
	Տավուշ
	Բերդավանի մ/դ
	12
	15
	8

	22. 
	Արզումանյան                    
	Ասյա
	Սյունիք
	Կապանի թիվ 3 մ/դ
	12
	18
	8

	23. 
	Ստեփանյան
	Հայկ
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 1 ավագ
	12
	19
	7

	24. 
	Հայրապետյան
	Ծովինար
	Կոտայք
	Հրազդանի թ. 1 ավագ
	12
	18
	7

	25. 
	Աբգարյան
	Յուրի
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	12
	19
	7

	26. 
	Նահապետյան
	Երվանդ
	Շիրակ
	Ֆոտոն
	12
	18
	7

	27. 
	Աբազյան
	Սիրուշ
	Լոռի
	Վանաձորի 10 ավագ
	12
	14
	7

	28. 
	Սմբատյան
	Թամարա
	Արմավիր
	Վաղարշապատի №2 ա/դ
	12
	18
	7

	29. 
	Մանուկյան
	Կարապետ
	Արմավիր
	Վաղարշապատի ‹‹Գ.Լուսավորիչ››
	12
	18
	7

	30. 
	Աթանեսյան
	Արմեն
	ԼՂՀ
	Երևանի Ա.Շահինյանի անվ. ֆիզմաթ դպ. Ստեփանակերտի մասնաճ.
	12
	
	7


